Merci,  Saint-Père !
Si le Seigneur exauce nos prières et celles que le monde entier offre à Dieu pour vous, Votre Pontificat, 

déjà rayonnant de gloire , ira aux générations à, venir couronné d’œuvres saintes , de labeurs généreux et 
de fruits opulents, pour la gloire de Dieu et le salut des peuples.

D ilecto  F ilio

M i c h a ë l i  R u a  S a c e r d o t i

RECTORI MAJORI PIAE SOCIETATIS S. FRANCISCI SALESII 

A U G U S T M I  T A U R I N O R U M

L E O  P . P .  X I I I .
D i l e c t c  F i l i ,  S a l u t e m  e t A p o s t o l i c a m  B e n e d i c t i o n e m ,

SOCIETATI Vestrae, cujus tu, recenti epistola, et gratulantis pietatem exhibuisti 
et Deo laborantis renuntiasti progressus, perlibenter Nos paterni animi signi- 
ficationem tribuimus. Magna quidem Deo habenda est laus, quo excitante et 
ducente, insignis ille Sacerdos, vestrae auctor Familiae, tam multa tamque utilia 
in eius nominis gloriam, in commoda inventutis, in salutem animarum molitus 
est feliciterque tota vita perfecit. Id vero maiore in dies cum gratia praestari 
decet, eo quod eiusdem viri spiritus, in te atque in Societate universa integer 
vigens, ad nova semper properet benefacta, quibus res sacra et civilis optime 
adjuventur. Nosmetipsi, quantum vestro in hanc Apostolicam Sedem obsequio 
delectemur et quantum operae vestrae confidamus, saepius patefecimus, maxime 
quum alias vobis provincias inter exteras gentes pro auctoritate credidimus, ad 
christianam fidem itemque ad humanum cultum, ut instituistis alacres, addu- 
cendas.

De ceteris autem vestrorum officiorum partibus, praecipue Nos recreant 
uberes fructus, quos late habetis in iuventute excolenda; dum quotidie 
pericula ingravescunt, quibus aetas credula et mollis miserrime cingitur et 
conflictatur. Quapropter illud etiam gratissimum est, amplam vos domum 
in hac ipsa urbe, continentem aedi Sacro Cordi Jesu a vobis ipsis dicatae, 
nuperrime absolvisse, in qua liceat multos litteris et artificiis, et, quod caput 
est, religione et moribus recte probeque instruere. Huic igitur coepto et 
ceteris consiliis laboribusque Societatis, omnis auspex et eff ector boni, adsit 
Deus et faveat: a quo Nos tibi in primis, dilecte fili, atque sodalibus uni- 
versis, sacrisque Virginibus eiusdem Societatis, eisque cunctis qui vobiscum 
quoquo modo conferunt operam, Apostolicam benedictionem magna caritate 
impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XVIII Septembris anno MDCCCXCIII, 
pontificatus Nostri sextodecimo.

LEO P.P. XIII.
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Cher fils, salut et bénédiction apostolique.